
Uchwała Nr L/60/2010 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 23 lipca 2010 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

dla Województwa Świętokrzyskiego . 

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 

oraz art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

/Dz.U. Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami/ 

 

Rada Gminy uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

§ 1 uchwały Nr XLIV/5/2010 Rady Gminy Bodzechów z dnia 27 stycznia 2010 roku , 

zmienionej uchwałą Nr XLVII/45/2010 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 maja 2010 roku w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego otrzymuje 

brzmienie : 

„ Udziela się z budżetu Gminy Bodzechów pomocy finansowej dla Województwa 

Świętokrzyskiego na realizację zadań : 

-  Opracowanie projektu budowlanego drogi wojewódzkiej Nr 754 Ostrowiec – Solec n/Wisłą 

– w kwocie 211.333 zł . 

-  Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 755 relacji Ostrowiec Św. – Zawichost 

na odcinku Goździelin – Bodzechów ul. Polna , od km 2+405 do km 3+022 , strona prawa – 

w kwocie 70.000 zł .” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia . 

 
                                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                    Władysława  Ćwik 


